受信情幸『 2020/05/1314!13 0424888015      帥プラン
2日 2日 /口 5/日B 14:郵   日55754158日          又 ポ ー ｀

ソo宿 無 限 招        札・ ―
ir｀ 日1/日 1

旅プラン   御中

ト

どのような対策をきれているか 今後どのような対策きされるか
また宿独自lrP対策などありますか

①団体様到着時に対して

消毒・栽菌の有無 どのようにどう戦おされているか下記に記載
(他  消毒スプレー (手)  各部屋に除菌ウエットンー ト設置   )
例)来館時 機温  消率スプレー  (手  ・ 靴 ・服 ・荷物)

0宿泊における対策

例】一部屋の宿泊人数の制限 フFアー貸切

人数においての宿貸切など

人数に拘わらず 1グループ並びに1団体のみ対応

①食事時での対策

例)団体によいて食事時間をずらす 座り方など

宿泊者の要望によつて、対応

0館内設備に対して 消毒剤 a 殺苗剤の対策をお書きくだきい

例)玄関や食堂などの盤内設備にアルコールや消毒剤やイオン清浄機など

消奉スプレー (手 )

Oお風呂についてどの工うな対策をされていますか

例)一団体ずつ 時間をずらす 人数制ほで入搭など

宿泊者の要望によつて、対応

①宿独自の対策

一機臨害を最つていないゆえ、上記内書に措つて対応

平素は何かとご愛顧蛾き誠に有り難う御座います。
今後ともなお一層のご愛顧戴けますよう何卒宣しくお願い申し上げます。

伊豆高原

スポーツの宿 無 限 館

畳卜0900,喜 ,0    80i3,  3L/30/030338/39 .不 -6tV 汽こ五球